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AÑO
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INGRESOS 24,498,769,374.55 00.0023,096,966,680.00 5,956,355,102.37 548,477,975.455,956,355,102.37 00.00 5,407,877,126.925,407,877,126.9200.001,401,802,694.55 18,542,414,272.1800.0000.001             

DISPONIBILIDAD INICIAL 365,678,339.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00365,678,339.00 365,678,339.0000.0000.001.0             

BANCOS 365,678,339.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00365,678,339.00 365,678,339.0000.0000.001.0.02             

Disponibilidad inicial-  Recurso de 

Convenios

365,678,339.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00365,678,339.00 365,678,339.0000.0000.001.0.02 1.02.04            

Acueducto 365,678,339.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00365,678,339.00 365,678,339.0000.0000.001.0.02 1.02.04 1           

TRANSF DE CAPITAL DE OTRAS 

ENTID

365,678,339.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00365,678,339.00 365,678,339.0000.0000.001.0.02 1.02.04 1           1

INGRESOS CORRIENTES 22,726,417,870.00 00.0022,726,417,870.00 5,270,230,080.43 548,372,743.815,270,230,080.43 00.00 4,721,857,336.624,721,857,336.6200.0000.00 17,456,187,789.5700.0000.001.1             

INGRESOS NO TRIBUTARIOS 22,726,417,870.00 00.0022,726,417,870.00 5,270,230,080.43 548,372,743.815,270,230,080.43 00.00 4,721,857,336.624,721,857,336.6200.0000.00 17,456,187,789.5700.0000.001.1.02             

MULTAS, SANCIONES E 

INTERESES DE MORA

26,400,000.00 00.0026,400,000.00 10,451,979.49 5,303,043.0510,451,979.49 00.00 5,148,936.445,148,936.4400.0000.00 15,948,020.5100.0000.001.1.02.03             

INTERESES DE MORA 26,400,000.00 00.0026,400,000.00 10,451,979.49 5,303,043.0510,451,979.49 00.00 5,148,936.445,148,936.4400.0000.00 15,948,020.5100.0000.001.1.02.03.002             

Intereses de mora 26,400,000.00 00.0026,400,000.00 10,451,979.49 5,303,043.0510,451,979.49 00.00 5,148,936.445,148,936.4400.0000.00 15,948,020.5100.0000.001.1.02.03.002 1.1.2.3.2  

Acueducto 16,800,000.00 00.0016,800,000.00 6,764,174.06 3,361,231.176,764,174.06 00.00 3,402,942.893,402,942.8900.0000.00 10,035,825.9400.0000.001.1.02.03.002 1.1.2.3.2 

Recursos Propios 16,800,000.00 00.0016,800,000.00 6,764,174.06 3,361,231.176,764,174.06 00.00 3,402,942.893,402,942.8900.0000.00 10,035,825.9400.0000.001.1.02.03.002 1.1.2.3.2 

Alcantarillado 9,600,000.00 00.009,600,000.00 3,687,805.43 1,941,811.883,687,805.43 00.00 1,745,993.551,745,993.5500.0000.00 5,912,194.5700.0000.001.1.02.03.002 1.1.2.3.2 

Recursos Propios 9,600,000.00 00.009,600,000.00 3,687,805.43 1,941,811.883,687,805.43 00.00 1,745,993.551,745,993.5500.0000.00 5,912,194.5700.0000.001.1.02.03.002 1.1.2.3.2 

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 22,700,017,870.00 00.0022,700,017,870.00 5,259,778,100.94 543,069,700.765,259,778,100.94 00.00 4,716,708,400.174,716,708,400.1700.0000.00 17,440,239,769.0700.0000.001.1.02.05             

VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS 

DE MERCADO

22,700,017,870.00 00.0022,700,017,870.00 5,259,778,100.94 543,069,700.765,259,778,100.94 00.00 4,716,708,400.174,716,708,400.1700.0000.00 17,440,239,769.0700.0000.001.1.02.05.001             

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO; 

SERVICIOS DE SUMINISTRO DE 

COMIDAS Y BEBIDAS; SERV DE 

TRANSPORTE Y SERV

13,820,294,318.00 00.0013,820,294,318.00 3,260,902,778.93 368,126,398.053,260,902,778.93 00.00 2,892,776,380.882,892,776,380.8800.0000.00 10,559,391,539.0700.0000.001.1.02.05.001.06            

Cargo Fijo 2,797,511,216.00 00.002,797,511,216.00 769,365,064.59 70,787,846.68769,365,064.59 00.00 698,577,217.91698,577,217.9100.0000.00 2,028,146,151.4100.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 2,797,511,216.00 00.002,797,511,216.00 769,365,064.59 70,787,846.68769,365,064.59 00.00 698,577,217.91698,577,217.9100.0000.00 2,028,146,151.4100.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 2,797,511,216.00 00.002,797,511,216.00 769,365,064.59 70,787,846.68769,365,064.59 00.00 698,577,217.91698,577,217.9100.0000.00 2,028,146,151.4100.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Consumo 9,810,180,084.00 00.009,810,180,084.00 2,210,188,560.90 96,069,454.052,210,188,560.90 00.00 2,114,119,106.852,114,119,106.8500.0000.00 7,599,991,523.1000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 9,810,180,084.00 00.009,810,180,084.00 2,210,188,560.90 96,069,454.052,210,188,560.90 00.00 2,114,119,106.852,114,119,106.8500.0000.00 7,599,991,523.1000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 9,810,180,084.00 00.009,810,180,084.00 2,210,188,560.90 96,069,454.052,210,188,560.90 00.00 2,114,119,106.852,114,119,106.8500.0000.00 7,599,991,523.1000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Subsidios Municipio 764,771,376.00 00.00764,771,376.00 129,973,486.25 129,973,486.25129,973,486.25 00.00 00.0000.0000.0000.00 634,797,889.7500.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 764,771,376.00 00.00764,771,376.00 129,973,486.25 129,973,486.25129,973,486.25 00.00 00.0000.0000.0000.00 634,797,889.7500.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 764,771,376.00 00.00764,771,376.00 129,973,486.25 129,973,486.25129,973,486.25 00.00 00.0000.0000.0000.00 634,797,889.7500.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5
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Servicios de conexión y acometidas 274,285,682.00 00.00274,285,682.00 87,445,194.05 7,365,923.6987,445,194.05 00.00 80,079,270.3680,079,270.3600.0000.00 186,840,487.9500.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 274,285,682.00 00.00274,285,682.00 87,445,194.05 7,365,923.6987,445,194.05 00.00 80,079,270.3680,079,270.3600.0000.00 186,840,487.9500.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 274,285,682.00 00.00274,285,682.00 87,445,194.05 7,365,923.6987,445,194.05 00.00 80,079,270.3680,079,270.3600.0000.00 186,840,487.9500.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Suspensiones 85,747,200.00 00.0085,747,200.00 32,942,000.00 32,942,000.0032,942,000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 52,805,200.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 85,747,200.00 00.0085,747,200.00 32,942,000.00 32,942,000.0032,942,000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 52,805,200.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 85,747,200.00 00.0085,747,200.00 32,942,000.00 32,942,000.0032,942,000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 52,805,200.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Agua no contabilizada 32,675,560.00 00.0032,675,560.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 32,675,560.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 32,675,560.00 00.0032,675,560.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 32,675,560.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 32,675,560.00 00.0032,675,560.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 32,675,560.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Reinstalaciones 55,123,200.00 00.0055,123,200.00 24,460,800.00 24,460,800.0024,460,800.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 30,662,400.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 55,123,200.00 00.0055,123,200.00 24,460,800.00 24,460,800.0024,460,800.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 30,662,400.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 55,123,200.00 00.0055,123,200.00 24,460,800.00 24,460,800.0024,460,800.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 30,662,400.0000.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Ajuste al centavo 00.00 00.0000.00 785.76 00.00785.76 00.00 785.76785.7600.0000.00 (785.76)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 00.00 00.0000.00 (18,513.42) 00.00(18,513.42) 00.00 (18,513.42)(18,513.42)00.0000.00 18,513.4200.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 00.00 00.0000.00 (18,513.42) 00.00(18,513.42) 00.00 (18,513.42)(18,513.42)00.0000.00 18,513.4200.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Alcantarillado 00.00 00.0000.00 19,299.18 00.0019,299.18 00.00 19,299.1819,299.1800.0000.00 (19,299.18)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 00.00 00.0000.00 19,299.18 00.0019,299.18 00.00 19,299.1819,299.1800.0000.00 (19,299.18)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Otros ingresos 00.00 00.0000.00 6,526,887.39 6,526,887.396,526,887.39 00.00 00.0000.0000.0000.00 (6,526,887.39)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Acueducto 00.00 00.0000.00 6,492,230.00 6,492,230.006,492,230.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 (6,492,230.00)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 00.00 00.0000.00 6,492,230.00 6,492,230.006,492,230.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 (6,492,230.00)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Alcantarillado 00.00 00.0000.00 34,657.39 34,657.3934,657.39 00.00 00.0000.0000.0000.00 (34,657.39)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

Recursos Propios 00.00 00.0000.00 34,657.39 34,657.3934,657.39 00.00 00.0000.0000.0000.00 (34,657.39)00.0000.001.1.02.05.001.06 1.1.2.5

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, 

SOCIALES Y PERSONALES

8,879,723,552.00 00.008,879,723,552.00 1,998,875,322.01 174,943,302.711,998,875,322.01 00.00 1,823,932,019.301,823,932,019.3000.0000.00 6,880,848,230.0000.0000.001.1.02.05.001.09            

Cargo fijo 1,554,991,202.00 00.001,554,991,202.00 427,054,832.15 38,727,721.71427,054,832.15 00.00 388,327,110.45388,327,110.4500.0000.00 1,127,936,369.8500.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Alcantarillado 1,554,991,202.00 00.001,554,991,202.00 427,054,832.15 38,727,721.71427,054,832.15 00.00 388,327,110.45388,327,110.4500.0000.00 1,127,936,369.8500.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Recursos Propios 1,554,991,202.00 00.001,554,991,202.00 427,054,832.15 38,727,721.71427,054,832.15 00.00 388,327,110.45388,327,110.4500.0000.00 1,127,936,369.8500.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Consumo 6,370,047,280.00 00.006,370,047,280.00 1,430,024,517.61 62,805,138.311,430,024,517.61 00.00 1,367,219,379.291,367,219,379.2900.0000.00 4,940,022,762.4000.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Alcantarillado 6,194,992,231.00 00.006,194,992,231.00 1,386,750,078.95 71,027,281.651,386,750,078.95 00.00 1,315,722,797.291,315,722,797.2900.0000.00 4,808,242,152.0600.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Recursos Propios 6,194,992,231.00 00.006,194,992,231.00 1,386,750,078.95 71,027,281.651,386,750,078.95 00.00 1,315,722,797.291,315,722,797.2900.0000.00 4,808,242,152.0600.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Recaudo por servicio 3% - Interaseo 175,055,049.00 00.00175,055,049.00 43,274,438.66 (8,222,143.34)43,274,438.66 00.00 51,496,582.0051,496,582.0000.0000.00 131,780,610.3400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Aseo 175,055,049.00 00.00175,055,049.00 43,274,438.66 (8,222,143.34)43,274,438.66 00.00 51,496,582.0051,496,582.0000.0000.00 131,780,610.3400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Recursos Propios 175,055,049.00 00.00175,055,049.00 43,274,438.66 (8,222,143.34)43,274,438.66 00.00 51,496,582.0051,496,582.0000.0000.00 131,780,610.3400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Subsidio Municipio 779,049,535.00 00.00779,049,535.00 141,700,688.52 73,315,158.96141,700,688.52 00.00 68,385,529.5668,385,529.5600.0000.00 637,348,846.4800.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Alcantarillado 500,727,824.00 00.00500,727,824.00 84,233,856.46 84,233,856.4684,233,856.46 00.00 00.0000.0000.0000.00 416,493,967.5400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Recursos Propios 500,727,824.00 00.00500,727,824.00 84,233,856.46 84,233,856.4684,233,856.46 00.00 00.0000.0000.0000.00 416,493,967.5400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Servicio de Facturación - Interaseo 278,321,711.00 00.00278,321,711.00 57,466,832.06 (10,918,697.50)57,466,832.06 00.00 68,385,529.5668,385,529.5600.0000.00 220,854,878.9400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Aseo 278,321,711.00 00.00278,321,711.00 57,466,832.06 (10,918,697.50)57,466,832.06 00.00 68,385,529.5668,385,529.5600.0000.00 220,854,878.9400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Elaboró: Marinela
Versión: SQL 4.5 REV-2024-03-04
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Recursos Propios 278,321,711.00 00.00278,321,711.00 57,466,832.06 (10,918,697.50)57,466,832.06 00.00 68,385,529.5668,385,529.5600.0000.00 220,854,878.9400.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Matriculas y servicios  de  Conexión 175,635,535.00 00.00175,635,535.00 95,283.73 95,283.7395,283.73 00.00 00.0000.0000.0000.00 175,540,251.2700.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Alcantarillado 175,635,535.00 00.00175,635,535.00 95,283.73 95,283.7395,283.73 00.00 00.0000.0000.0000.00 175,540,251.2700.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

Recursos Propios 175,635,535.00 00.00175,635,535.00 95,283.73 95,283.7395,283.73 00.00 00.0000.0000.0000.00 175,540,251.2700.0000.001.1.02.05.001.09 1.1.2.5

RECURSOS DE CAPITAL 1,406,673,165.55 00.00370,548,810.00 686,125,021.94 105,231.64686,125,021.94 00.00 686,019,790.31686,019,790.3100.001,036,124,355.55 720,548,143.6100.0000.001.2             

RECURSOS DE CREDITO EXTERNO 30,700,363.00 00.0030,700,363.00 373,128.43 00.00373,128.43 00.00 373,128.43373,128.4300.0000.00 30,327,234.5700.0000.001.2.06             

RECURSOS DE CONTRATOS DE 
EMPRESTITOS EXTERNOS

30,700,363.00 00.0030,700,363.00 373,128.43 00.00373,128.43 00.00 373,128.43373,128.4300.0000.00 30,327,234.5700.0000.001.2.06.01             

BANCOS COMERCIALES 30,700,363.00 00.0030,700,363.00 373,128.43 00.00373,128.43 00.00 373,128.43373,128.4300.0000.00 30,327,234.5700.0000.001.2.06.01.001             

Rendimientos financieros 30,700,363.00 00.0030,700,363.00 373,128.43 00.00373,128.43 00.00 373,128.43373,128.4300.0000.00 30,327,234.5700.0000.001.2.06.01.001 1.2.05.06.

Acueducto 30,700,363.00 00.0030,700,363.00 373,128.43 00.00373,128.43 00.00 373,128.43373,128.4300.0000.00 30,327,234.5700.0000.001.2.06.01.001 1.2.05.06.

Recursos Propios 30,700,363.00 00.0030,700,363.00 373,128.43 00.00373,128.43 00.00 373,128.43373,128.4300.0000.00 30,327,234.5700.0000.001.2.06.01.001 1.2.05.06.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 776,726,670.34 00.0000.00 172,708,219.00 00.00172,708,219.00 00.00 172,708,219.00172,708,219.0000.00776,726,670.34 604,018,451.3400.0000.001.2.08             

DE OTRAS ENTIDADES DEL 

GOBIERNO GENERAL

776,726,670.34 00.0000.00 172,708,219.00 00.00172,708,219.00 00.00 172,708,219.00172,708,219.0000.00776,726,670.34 604,018,451.3400.0000.001.2.08.06             

CONDICIONADAS A LA 

ADQUISICION DE UN ACTIVO

776,726,670.34 00.0000.00 172,708,219.00 00.00172,708,219.00 00.00 172,708,219.00172,708,219.0000.00776,726,670.34 604,018,451.3400.0000.001.2.08.06.002             

Contrato Interadministrativo 270 de 

2021

776,726,670.34 00.0000.00 172,708,219.00 00.00172,708,219.00 00.00 172,708,219.00172,708,219.0000.00776,726,670.34 604,018,451.3400.0000.001.2.08.06.002 1.2.86.02 

Alcantarillado 776,726,670.34 00.0000.00 172,708,219.00 00.00172,708,219.00 00.00 172,708,219.00172,708,219.0000.00776,726,670.34 604,018,451.3400.0000.001.2.08.06.002 1.2.86.02 

CONTRATO 493 - ALCANT. / 2020 776,726,670.34 00.0000.00 172,708,219.00 00.00172,708,219.00 00.00 172,708,219.00172,708,219.0000.00776,726,670.34 604,018,451.3400.0000.001.2.08.06.002 1.2.86.02 

RECUPERACION DE CARTERA - 

PRESTAMOS

599,246,132.21 00.00339,848,447.00 513,043,674.51 105,231.64513,043,674.51 00.00 512,938,442.88512,938,442.8800.00259,397,685.21 86,202,457.7000.0000.001.2.09             

DE ENTIDADES DEL NIVEL 

TERRITORIAL

259,397,685.21 00.0000.00 192,995,623.16 00.00192,995,623.16 00.00 192,995,623.16192,995,623.1600.00259,397,685.21 66,402,062.0500.0000.001.2.09.01             

Convenio Interadministrativo 322 de 

2021- Subsidios

66,402,062.05 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0066,402,062.05 66,402,062.0500.0000.001.2.09.01 1.2.91.01        

Acueducto 36,416,428.05 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0036,416,428.05 36,416,428.0500.0000.001.2.09.01 1.2.91.01 1     

Recursos Propios 36,416,428.05 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0036,416,428.05 36,416,428.0500.0000.001.2.09.01 1.2.91.01 1     

Alcantarillado 29,985,634.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0029,985,634.00 29,985,634.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.01 2     

Recursos Propios 29,985,634.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0029,985,634.00 29,985,634.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.01 2     

Convenio Interadministrativo 556-22 

subsidios

192,995,623.16 00.0000.00 192,995,623.16 00.00192,995,623.16 00.00 192,995,623.16192,995,623.1600.00192,995,623.16 00.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.03        

Acueducto 116,405,076.23 00.0000.00 116,405,076.23 00.00116,405,076.23 00.00 116,405,076.23116,405,076.2300.00116,405,076.23 00.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.03 1     

Recursos Propios 116,405,076.23 00.0000.00 116,405,076.23 00.00116,405,076.23 00.00 116,405,076.23116,405,076.2300.00116,405,076.23 00.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.03 1     

Alcantarillado 76,590,546.93 00.0000.00 76,590,546.93 00.0076,590,546.93 00.00 76,590,546.9376,590,546.9300.0076,590,546.93 00.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.03 2     

Recursos Propios 76,590,546.93 00.0000.00 76,590,546.93 00.0076,590,546.93 00.00 76,590,546.9376,590,546.9300.0076,590,546.93 00.0000.0000.001.2.09.01 1.2.91.03 2     

DE PERSONAS NATURALES 289,848,447.00 00.00289,848,447.00 320,048,051.35 105,231.64320,048,051.35 00.00 319,942,819.72319,942,819.7200.0000.00 (30,199,604.35)00.0000.001.2.09.03             

De personas naturales 289,848,447.00 00.00289,848,447.00 320,048,051.35 105,231.64320,048,051.35 00.00 319,942,819.72319,942,819.7200.0000.00 (30,199,604.35)00.0000.001.2.09.03 1.2.93.01        

Acueducto 173,565,704.00 00.00173,565,704.00 215,122,442.39 00.00215,122,442.39 00.00 215,122,442.39215,122,442.3900.0000.00 (41,556,738.39)00.0000.001.2.09.03 1.2.93.01 1     

Recursos Propios 173,565,704.00 00.00173,565,704.00 215,122,442.39 00.00215,122,442.39 00.00 215,122,442.39215,122,442.3900.0000.00 (41,556,738.39)00.0000.001.2.09.03 1.2.93.01 1     

Alcantarillado 108,857,555.00 00.00108,857,555.00 104,621,253.33 00.00104,621,253.33 00.00 104,621,253.33104,621,253.3300.0000.00 4,236,301.6700.0000.001.2.09.03 1.2.93.01 2     

Elaboró: Marinela
Versión: SQL 4.5 REV-2024-03-04



EMPITALITO E.S.P.

800089312-8

EJECUCION ACTIVA 

jueves, 18 de julio de 2024
Página 4 de 4
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EINTEGRO

ESTIMATIVO 

TOTAL

REDUCCIONE

S
MESES ANTER. ACUMULADO

SALDOS POR 

RECAUDAR
MES

RECAUDOS

MESES ANTER. ACUMULADOMES

SALDOS POR 

EJECUTAR

TRASL. 

CREDITOS

TRASL. 

CONTRACRE

DITOS

Recursos Propios 108,857,555.00 00.00108,857,555.00 104,621,253.33 00.00104,621,253.33 00.00 104,621,253.33104,621,253.3300.0000.00 4,236,301.6700.0000.001.2.09.03 1.2.93.01 2     

Aseo 7,425,188.00 00.007,425,188.00 304,355.64 105,231.64304,355.64 00.00 199,124.00199,124.0000.0000.00 7,120,832.3600.0000.001.2.09.03 1.2.93.01 3     

Recursos Propios 7,425,188.00 00.007,425,188.00 304,355.64 105,231.64304,355.64 00.00 199,124.00199,124.0000.0000.00 7,120,832.3600.0000.001.2.09.03 1.2.93.01 3     

RECUPERACION CUOTAS PARTES 

PENSIONALES

50,000,000.00 00.0050,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 50,000,000.0000.0000.001.2.09.05             

Recuperación cuotas partes 

pensionales

50,000,000.00 00.0050,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 50,000,000.0000.0000.001.2.09.05 1.2.95.05        

Acueducto 50,000,000.00 00.0050,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 50,000,000.0000.0000.001.2.09.05 1.2.95.05 1     

Recursos Propios 50,000,000.00 00.0050,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 50,000,000.0000.0000.001.2.09.05 1.2.95.05 1     

OBSERVACIONES:

JOSE RICARDO VILLARREAL ARTUNDUAGA MARINELA VALDERRAMA PARRA

24,498,769,374.55 00.0023,096,966,680.00 5,956,355,102.37 548,477,975.455,956,355,102.37 00.00 5,407,877,126.925,407,877,126.9200.001,401,802,694.55 18,542,414,272.1800.0000.00TOTALES

Gerente Profesional de Presupuesto

Elaboró: Marinela
Versión: SQL 4.5 REV-2024-03-04


